[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº            /2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe uma programação para que SEJA FEITO UM SARJETÃO NA RUA OSMIL MARTINS COM A RUA PEDRA RIBEIRO ABRAME, NO BAIRRO DO SANTA RITA.

J U S T I F I C A T I V A

			Vejo a necessidade de ser feito um sarjetão nesse ponto requerido, pois em dias de chuvas fortes, no bairro Jardim Santa Rita de Cássia, a água vinda da rua Osmil Martins por falta de um sarjetão desfia para as travessas, entrando nas casas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de maio de 2018.

SEVERINO GUILHERME DA SILVA
(TIOZINHO DO SANTA RITA)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
19130eed-5514-43d9-9011-bb7534a36366.png
PROTOCOLO 2227/2018 - 21/05/2018 11:45

image1.jpeg